2013 年 2 月吉日
各 位                                             2013 年 6 月 11 日改訂
                          2013 年 8 月 17 日改訂

第 7 回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム
実行委員長  和田 雄二
（東京工業大学 教授）

第 7 回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム

科学機器・資料展示セッション参加

及び 要旨集への広告掲載のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、第 7 回日本電磁波エネルギー応用学会(JEMEA)シンポジウムを 2013
年 9 月 2 日（月）～4 日（水）、東京工業大学 大岡山キャンパスくらまえホー

ル、西９号館において、日本電磁波エネルギー応用学会の主催により開催いた

します。
 シンポジウムの開催は毎年行なわれ、国内外から毎回 200 名以上の方々にご

参加いただいてまいりました。JEMEA はマイクロ波の科学と技術に関する国内

で最も重要な学会の一つであり、これまでのシンポジウムにおいて広い分野に

わたる研究および開発の発表と討論が繰り広げられてまいりました。今回の開

催場所は東京であるとともに、最寄り駅からのアクセスもたいへんよく、参加

者の数も多いと見込まれます。
 今回はさらに、展示ブースをシンポジウムのメイン会場の中に設けますので、

数多くの参加者が随時立ち寄ることができ、集客力の高い展示会場です。
 ぜひ、機器展示および、要旨集への広告のご協力を頂ければ幸いに存じます。

展示料、広告掲載料は、運営費の一部として活用させて頂きたいと存じます。
 なお、会場の広さに制限があるため、機器展示は限定（先着順）とさせて頂

きます。また、機器展示出展・広告出稿にご協力頂きました企業様には今年も

シンポジウム内にて PR タイムを設ける予定にしております。
本シンポジウムの趣旨をご理解頂き、2013年6月22日(土)までにJEMEA ホ

ームページ機器展示申し込み画面( http://www.jemea.org/html/7th.html より

ご確認下さい)よりお申し込み頂きたく、何卒よろしくご高配の程をお願い申し

上げます。           ＊募集は終了いたしました。＊ 敬具

第 7回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム

科学機器・資料展示セッション参加
および

要旨集への広告掲載について

日 時 2013 年 9 月 2 日（月）～4 日（水）

会 場

〒152-8550 東京都目黒区大岡山 2-12-1 東京工業大学

大岡山キャンパス

東工大蔵前会館(Tokyo Tech Front)くらまえホール

主催
特定非営利活動法人 日本電磁波エネルギー応用学会

協賛

関連学協会

機器展示について （担当者様あて 8/15に正式なご案内を送付いたしました。）
（１）展示日時：2013年 9月 2日（月）午後～4日（水）午前の 3日間

 9月 2日は10:0011:00～12:30、18:00～19:30の搬入設置となります(時間変

更) 9月 4日は 14:30～16:00の撤収となります。

（展示室利用は 9月 4日 16時まで(予定)）

荷物の事前送付、駐車場については 8/15に送付したメールをご参照ください。

搬入、搬出、運送業者の依頼については各社責任にてお願いします。

9月 4日 16時以降の荷物のおとり置きはできません。

会期中は、8:00～21:00以外は施錠を行いますが、会期中の紛失・盗難・損害

等の責任は負いかねますので、各社でお気をつけいただきますよう。

（２）展示場所（予定）：東京工業大学 大岡山キャンパス くらまえホール
（３）申込締切：2013 年 6 月 22 日（土）
 限定数になり次第、締め切らせていただきます(終了いたしました。)
（４）展示要領
 ・展示機器は移動可能なものとする。
  1 コマ：幅 1800mm×奥行き 900mm → 幅 1500mm×奥行き 750mm
  貸し出し物：机 1 卓・背面パーティション兼パネル
  電源は原則として 100Vのみ 電源容量については別途協議します。
（５）機器展示料金 1 ブースにつき 150,000 円
  ※1 社につき 2 名までシンポジウム参加費を無料とします。
  ※シンポジウムホームページに社名とホームページアドレスを

掲載いたします。
  ※シンポジウム内にて PR タイム（PR 時間は未定）を設けます。

講演要旨集への広告掲載について (募集は終了いたしました。)
（１）要旨集発行日：2013 年 9 月 3 日（火）
（２）発行部数：400 部（予定）
（３）申込締切：2013 年 6 月 1 日（土）
（４）原稿締切：2013 年 7 月 5 日（金） 版下をご送付下さい(応相談)
（５）広告記載要領
  ・広告の原サイズは任意とするが、最終的なサイズは A4 判縦とする。
  ・綴じ込み広告は原則としてオフセット印刷とする。白黒印刷とする。
（６）広告掲載料 1 ページ 50,000 円  半ページ 30,000 円
※シンポジウム内にて PR タイム（PR 時間は未定）を設けます。

各種お問い合せ 第 7 回日本電磁波エネルギー応用学会シンポジウム
実行委員長 和田雄二（東京工業大学）；実行委員 鈴木榮一、林 幸、
米谷真人、望月 大 （東京工業大学）椿 俊太郎（高知大学）
Email: sympo2013@jemea.org
事務局：佐藤容子(JEMEA)

申込方法：JEMEA ホームページ機器展示申し込み画面より申し込みください。
2013 年 6 月 22 日(土)締切 申込先：http://www.jemea.org/html/7th.html
振込先： 三井住友銀行 世田谷支店

（お申し込み後、確認メールに詳細を記載・請求書発行）
機器展示会場

交通案内  東京工業大学 大岡山キャンパス

http://www.titech.ac.jp/about/campus/index.html

〒 152-8550 東京都目黒区大岡山 2-12-1

キャンパスマップhttp://www.titech.ac.jp/about/campus/o_map.html

会場案内：http://www.titech.ac.jp/about/campus/o_map.html?id=02 （地図の①）

機器展示会場 ①番：東工大蔵前会館(Tokyo Tech Front)くらまえホール

mailto:sympo2013@jemea.org
http://www.titech.ac.jp/about/campus/index.html
http://www.titech.ac.jp/about/campus/o_map.html
http://www.titech.ac.jp/about/campus/o_map.html?id=02